
VolaSoftControlPdf

ROCK & LIERDE CAMPEONATO DE ARAGON DESCENSO BTT
DESCENSO - DHi

Clasificación después de la manga 2

CLUB CICLISTA EDELWEISSCLUB CICLISTA EDELWEISSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00

17/10/2021  /  VILLANÚA  (HUESCA) El 17/10/2021 a 13:18  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 1 PARDO PARDOS JON ELITE 2:07.62 2:05.48 2:05.48

2 6 PALACIO FUSTERO MARIO ELITE 2:10.41 2:07.02 2:07.02 1.54

3 29 TELL SANCHEZ DANI ELITE 2:23.58 2:11.62 2:11.62 6.14

4 8 OTHAX DUBEDOUT MICHAEL JEAN MARIE ELITE 2:15.01 2:13.46 2:13.46 7.98

5 61 URDANPILLETA ETXEBESTE XABI ELITE 2:18.12 2:16.22 2:16.22 10.74

6 7 GARCIA FAURA ASIER JUNIOR 2:21.72 2:16.63 2:16.63 11.15

7 3 ARRUDI MIMBRERA LUCAS CADETE 2:21.14 2:20.52 2:20.52 15.04

8 11 MINGUEZ ZANGITU OXEL JUNIOR 2:36.35 2:21.11 2:21.11 15.63

9 23 GONZALEZ  JIMENEZ SERGI ELITE 2:18.04 2:21.39 2:21.39 15.91

10 2 ABADIAS PEÑA JORGE ELITE 2:21.91 2:21.70 2:21.70 16.22

11 20 ARROYO TORRALBA MARIO ELITE 2:28.05 2:22.46 2:22.46 16.98

12 24 GUERRERO VADELL ORIOL ELITE 2:28.52 2:22.71 2:22.71 17.23

13 33 CIRIA MORENO FABIAN MASTER 30 2:23.15 2:23.06 2:23.06 17.58

14 18 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 2:29.30 2:24.43 2:24.43 18.95

15 69 RODRIGUEZ GARCIANDIA LUKAS JUNIOR 2:22.86 2:24.57 2:24.57 19.09

16 10 OLIVA LAFARGA LUCAS SUB-23 2:30.33 2:24.92 2:24.92 19.44

17 42 REGAÑO ESTAUN JAVIER MASTER 40 2:27.45 2:25.46 2:25.46 19.98

18 5 ROYO BLESA ANTONIO JUNIOR 2:27.06 2:25.85 2:25.85 20.37

19 13 ARRUFAT PUIG ALEIX CADETE 2:32.31 2:26.57 2:26.57 21.09

20 32 AZCUE REZABAL LORENZO MASTER 30 2:27.01 2:27.00 2:27.00 21.52

21 9 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL SUB-23 2:29.26 2:27.04 2:27.04 21.56

22 27 RIQUELME GONZALEZ SERGI ELITE 2:33.14 2:27.18 2:27.18 21.70

23 21 ESTEBAN CARMONA MARC ELITE 2:32.75 2:27.70 2:27.70 22.22

24 66 MORA PLANA IVAN JUNIOR 2:25.92 2:27.78 2:27.78 22.30

25 17 LANAU MORENO RUBEN CADETE 2:30.66 2:29.93 2:29.93 24.45

26 22 GARCIA GARDOQUI IÑIGO ELITE 2:36.20 2:29.96 2:29.96 24.48

27 60 TOLOSANA CEAMANOS GONZALO ELITE 2:38.67 2:32.89 2:32.89 27.41

28 44 PEREZ SAENZ PABLO MASTER 40 2:42.41 2:33.47 2:33.47 27.99

29 30 RODRIGUEZ EMERY SEBASTIAN MASTER 30 2:33.24 2:33.53 2:33.53 28.05

30 35 OSORIO ZAPATA DIEGO HERNANDO MASTER 30 2:38.38 2:33.66 2:33.66 28.18

31 14 BASSIBE MASSIOT ESTEBAN CADETE 2:37.69 2:35.14 2:35.14 29.66

32 43 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 2:45.43 2:35.48 2:35.48 30.00

33 46 GRASA YAGO DIEGO MASTER 40 2:43.76 2:37.03 2:37.03 31.55

34 68 ORTIZ DE ZARATE MARROQUIN IVAN JUNIOR 2:45.65 2:37.44 2:37.44 31.96

35 31 NAVARRO BIELSA AITOR MASTER 30 2:30.39 2:37.54 2:37.54 32.06

36 62 AGUAR TORRIJO DIEGO JUNIOR 13:51.51 2:38.54 2:38.54 33.06

37 50 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 2:43.98 2:40.62 2:40.62 35.14

38 41 DE MUES ALONSO LUIS MASTER 40 2:40.52 2:41.77 2:41.77 36.29

39 16 GARCIA SORIA OSCAR CADETE 2:49.48 2:43.36 2:43.36 37.88

40 28 SANCHEZ HERNANDEZ JHON ANDERSON ELITE 2:53.27 2:45.99 2:45.99 40.51

41 26 REBULLIDA MUNIESA JORGE ELITE 2:50.43 2:46.30 2:46.30 40.82

42 25 LOPEZ VAL MARIO ELITE 2:56.74 2:47.49 2:47.49 42.01

43 71 TOMAS GARCIA MIGUEL JUNIOR 2:47.18 2:47.58 2:47.58 42.10

44 36 PARICIO LANUZA CRISTIAN MASTER 30 2:43.07 2:47.90 2:47.90 42.42
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45 48 ARRUDI GIBERT FREDERIC MASTER 40 2:48.86 2:48.46 2:48.46 42.98

46 47 AGüERO ESTEBAN IKER MASTER 40 2:49.95 2:49.26 2:49.26 43.78

47 45 ESTEBAN QUILEZ JAVIER MASTER 40 2:58.32 2:55.21 2:55.21 49.73

48 67 MOYA RODA NICOLAS JUNIOR 3:11.17 2:59.24 2:59.24 53.76

49 64 IRIARTE  DAVILA ANDONI JUNIOR 4:11.22 3:05.00 3:05.00 59.52

50 52 MURILLO JASO DAVID MASTER 50 3:26.22 3:13.87 3:13.87 1:08.39

51 19 RODRIGUEZ RANGEL IBAI CADETE 2:54.29 3:14.80 3:14.80 1:09.32

52 72 LUIS VARELA MARCOS SUB-23 3:44.89 3:15.61 3:15.61 1:10.13

53 51 RUENZ FELEZ JESUS MASTER 50 3:36.33 3:24.84 3:24.84 1:19.36

54 73 VAL MARCO YERAY SUB-23 4:18.66 3:43.17 3:43.17 1:37.69

55 4 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 2:22.28 4:29.53 4:29.53 2:24.05
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  ELITE / SUB-23  

1 1 PARDO PARDOS JON ELITE 2:07.62 2:05.48 2:05.48

2 6 PALACIO FUSTERO MARIO ELITE 2:10.41 2:07.02 2:07.02 1.54

3 29 TELL SANCHEZ DANI ELITE 2:23.58 2:11.62 2:11.62 6.14

4 8 OTHAX DUBEDOUT MICHAEL JEAN MARIE ELITE 2:15.01 2:13.46 2:13.46 7.98

5 61 URDANPILLETA ETXEBESTE XABI ELITE 2:18.12 2:16.22 2:16.22 10.74

6 23 GONZALEZ  JIMENEZ SERGI ELITE 2:18.04 2:21.39 2:21.39 15.91

7 2 ABADIAS PEÑA JORGE ELITE 2:21.91 2:21.70 2:21.70 16.22

8 20 ARROYO TORRALBA MARIO ELITE 2:28.05 2:22.46 2:22.46 16.98

9 24 GUERRERO VADELL ORIOL ELITE 2:28.52 2:22.71 2:22.71 17.23

10 10 OLIVA LAFARGA LUCAS SUB-23 2:30.33 2:24.92 2:24.92 19.44

11 9 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL SUB-23 2:29.26 2:27.04 2:27.04 21.56

12 27 RIQUELME GONZALEZ SERGI ELITE 2:33.14 2:27.18 2:27.18 21.70

13 21 ESTEBAN CARMONA MARC ELITE 2:32.75 2:27.70 2:27.70 22.22

14 22 GARCIA GARDOQUI IÑIGO ELITE 2:36.20 2:29.96 2:29.96 24.48

15 60 TOLOSANA CEAMANOS GONZALO ELITE 2:38.67 2:32.89 2:32.89 27.41

16 28 SANCHEZ HERNANDEZ JHON ANDERSON ELITE 2:53.27 2:45.99 2:45.99 40.51

17 26 REBULLIDA MUNIESA JORGE ELITE 2:50.43 2:46.30 2:46.30 40.82

18 25 LOPEZ VAL MARIO ELITE 2:56.74 2:47.49 2:47.49 42.01

19 72 LUIS VARELA MARCOS SUB-23 3:44.89 3:15.61 3:15.61 1:10.13

20 73 VAL MARCO YERAY SUB-23 4:18.66 3:43.17 3:43.17 1:37.69

  CADETE  

1 3 ARRUDI MIMBRERA LUCAS CADETE 2:21.14 2:20.52 2:20.52

2 18 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 2:29.30 2:24.43 2:24.43 3.91

3 13 ARRUFAT PUIG ALEIX CADETE 2:32.31 2:26.57 2:26.57 6.05

4 17 LANAU MORENO RUBEN CADETE 2:30.66 2:29.93 2:29.93 9.41

5 14 BASSIBE MASSIOT ESTEBAN CADETE 2:37.69 2:35.14 2:35.14 14.62

6 16 GARCIA SORIA OSCAR CADETE 2:49.48 2:43.36 2:43.36 22.84

7 19 RODRIGUEZ RANGEL IBAI CADETE 2:54.29 3:14.80 3:14.80 54.28

8 4 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 2:22.28 4:29.53 4:29.53 2:09.01

  JUNIOR  

1 7 GARCIA FAURA ASIER JUNIOR 2:21.72 2:16.63 2:16.63

2 11 MINGUEZ ZANGITU OXEL JUNIOR 2:36.35 2:21.11 2:21.11 4.48

3 69 RODRIGUEZ GARCIANDIA LUKAS JUNIOR 2:22.86 2:24.57 2:24.57 7.94

4 5 ROYO BLESA ANTONIO JUNIOR 2:27.06 2:25.85 2:25.85 9.22

5 66 MORA PLANA IVAN JUNIOR 2:25.92 2:27.78 2:27.78 11.15
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6 68 ORTIZ DE ZARATE MARROQUIN IVAN JUNIOR 2:45.65 2:37.44 2:37.44 20.81

7 62 AGUAR TORRIJO DIEGO JUNIOR 13:51.51 2:38.54 2:38.54 21.91

8 71 TOMAS GARCIA MIGUEL JUNIOR 2:47.18 2:47.58 2:47.58 30.95

9 67 MOYA RODA NICOLAS JUNIOR 3:11.17 2:59.24 2:59.24 42.61

10 64 IRIARTE  DAVILA ANDONI JUNIOR 4:11.22 3:05.00 3:05.00 48.37

  MASTER 30  

1 33 CIRIA MORENO FABIAN MASTER 30 2:23.15 2:23.06 2:23.06

2 32 AZCUE REZABAL LORENZO MASTER 30 2:27.01 2:27.00 2:27.00 3.94

3 30 RODRIGUEZ EMERY SEBASTIAN MASTER 30 2:33.24 2:33.53 2:33.53 10.47

4 35 OSORIO ZAPATA DIEGO HERNANDO MASTER 30 2:38.38 2:33.66 2:33.66 10.60

5 31 NAVARRO BIELSA AITOR MASTER 30 2:30.39 2:37.54 2:37.54 14.48

6 36 PARICIO LANUZA CRISTIAN MASTER 30 2:43.07 2:47.90 2:47.90 24.84

  MASTER 40  

1 42 REGAÑO ESTAUN JAVIER MASTER 40 2:27.45 2:25.46 2:25.46

2 44 PEREZ SAENZ PABLO MASTER 40 2:42.41 2:33.47 2:33.47 8.01

3 43 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 2:45.43 2:35.48 2:35.48 10.02

4 46 GRASA YAGO DIEGO MASTER 40 2:43.76 2:37.03 2:37.03 11.57

5 41 DE MUES ALONSO LUIS MASTER 40 2:40.52 2:41.77 2:41.77 16.31

6 48 ARRUDI GIBERT FREDERIC MASTER 40 2:48.86 2:48.46 2:48.46 23.00

7 47 AGüERO ESTEBAN IKER MASTER 40 2:49.95 2:49.26 2:49.26 23.80

8 45 ESTEBAN QUILEZ JAVIER MASTER 40 2:58.32 2:55.21 2:55.21 29.75

  MASTER 50  

1 50 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 2:43.98 2:40.62 2:40.62

2 52 MURILLO JASO DAVID MASTER 50 3:26.22 3:13.87 3:13.87 33.25

3 51 RUENZ FELEZ JESUS MASTER 50 3:36.33 3:24.84 3:24.84 44.22
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  CAMPEONATO ELITE / SUB23  

1 1 PARDO PARDOS JON ELITE 2:07.62 2:05.48 2:05.48

2 6 PALACIO FUSTERO MARIO ELITE 2:10.41 2:07.02 2:07.02 1.54

3 8 OTHAX DUBEDOUT MICHAEL JEAN MARIE ELITE 2:15.01 2:13.46 2:13.46 7.98

4 2 ABADIAS PEÑA JORGE ELITE 2:21.91 2:21.70 2:21.70 16.22

5 10 OLIVA LAFARGA LUCAS SUB-23 2:30.33 2:24.92 2:24.92 19.44

6 9 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL SUB-23 2:29.26 2:27.04 2:27.04 21.56

7 27 RIQUELME GONZALEZ SERGI ELITE 2:33.14 2:27.18 2:27.18 21.70

8 60 TOLOSANA CEAMANOS GONZALO ELITE 2:38.67 2:32.89 2:32.89 27.41

9 28 SANCHEZ HERNANDEZ JHON ANDERSON ELITE 2:53.27 2:45.99 2:45.99 40.51

  CAMPEONATO CADETE  

1 3 ARRUDI MIMBRERA LUCAS CADETE 2:21.14 2:20.52 2:20.52

2 18 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 2:29.30 2:24.43 2:24.43 3.91

3 13 ARRUFAT PUIG ALEIX CADETE 2:32.31 2:26.57 2:26.57 6.05

4 17 LANAU MORENO RUBEN CADETE 2:30.66 2:29.93 2:29.93 9.41

5 14 BASSIBE MASSIOT ESTEBAN CADETE 2:37.69 2:35.14 2:35.14 14.62

6 16 GARCIA SORIA OSCAR CADETE 2:49.48 2:43.36 2:43.36 22.84

7 4 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 2:22.28 4:29.53 4:29.53 2:09.01

  CAMPEONATO JUNIOR  

1 7 GARCIA FAURA ASIER JUNIOR 2:21.72 2:16.63 2:16.63

2 69 RODRIGUEZ GARCIANDIA LUKAS JUNIOR 2:22.86 2:24.57 2:24.57 7.94

3 5 ROYO BLESA ANTONIO JUNIOR 2:27.06 2:25.85 2:25.85 9.22

4 66 MORA PLANA IVAN JUNIOR 2:25.92 2:27.78 2:27.78 11.15

5 62 AGUAR TORRIJO DIEGO JUNIOR 13:51.51 2:38.54 2:38.54 21.91

  CAMPEONATO MASTER 30  

1 30 RODRIGUEZ EMERY SEBASTIAN MASTER 30 2:33.24 2:33.53 2:33.53

2 35 OSORIO ZAPATA DIEGO HERNANDO MASTER 30 2:38.38 2:33.66 2:33.66 0.13

3 31 NAVARRO BIELSA AITOR MASTER 30 2:30.39 2:37.54 2:37.54 4.01

4 36 PARICIO LANUZA CRISTIAN MASTER 30 2:43.07 2:47.90 2:47.90 14.37
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  CAMPEONATO MASTER 40  

1 42 REGAÑO ESTAUN JAVIER MASTER 40 2:27.45 2:25.46 2:25.46

2 44 PEREZ SAENZ PABLO MASTER 40 2:42.41 2:33.47 2:33.47 8.01

3 43 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 2:45.43 2:35.48 2:35.48 10.02

4 46 GRASA YAGO DIEGO MASTER 40 2:43.76 2:37.03 2:37.03 11.57

5 41 DE MUES ALONSO LUIS MASTER 40 2:40.52 2:41.77 2:41.77 16.31

6 45 ESTEBAN QUILEZ JAVIER MASTER 40 2:58.32 2:55.21 2:55.21 29.75

  CAMPEONATO MASTER 50  

1 50 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 2:43.98 2:40.62 2:40.62


